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§ 6 

Stadens projekt med modulhus, motion (2016:72) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.7.1-530/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen. 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen. 

 

Reservation 

Ledamoten Frida Johansson Metso m.fl. (L) reserverar sig mot 

nämndens beslut till förmån för sitt eget förslag som redovisas 

nedan. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) hänvisar till Liberalernas förslag till 

beslut. 

 

Ärendet 

Motionen behandlar de modulhus med tillfälliga bygglov som 

staden planerar att upprätta för att erbjuda bostad åt nyanlända 

flyktingar med uppehållstillstånd. Motionärerna föreslår att en del 

av de planerade modulbostäderna avsätts för studenter. Motiven 

som läggs fram för detta är dels att en blandning av målgrupper 

bidrar till integrationen av de nyanlända, och dels att studietiden är 

begränsad och att studenter därför är en lämplig målgrupp för ett 

tillfälligt boende.  

 

Förvaltningen anser att det är av stor vikt att bostäder för nyanlända 

planeras för att underlätta de nyanländas etablering i samhället. Ur 

det perspektivet är det angeläget att framtida planering av 

modulbostäder för nyanlända görs så att de är integrerade i övrig 

bostadsbebyggelse i staden. Förvaltningen ser även att studenter kan 

vara en möjlig målgrupp för tidsbegränsade boendeformer. 

Förvaltningen tar dock inte ställning till det specifika förslag som 

läggs fram i motionen om att avsätta en viss andel av de planerade 

modulbostäderna för nyanlända åt studenter. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 24 

oktober 2016. 

 

Förslag till beslut 
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Ordföranden föreslår att nämnden beslutar enligt förvaltningens 

förslag. Ledamoten Frida Johansson Metso m.fl. (L) föreslår att 

nämnden beslutar följande: 

 

1. Att tillstyrka motionen.  

2. Att därutöver anföra följande. 

 

Vi vill se till att Stockholm på bästa sätt hanterar den utmaning det 

är att skapa bostäder till den stora grupp flyktingar som anvisats till 

Stockholm. När staden uppför modulbostäder på tidsbegränsade 

bygglov för att ta emot dessa personer tror vi att det skulle vara en 

stor vinst att samtidig uppföra modulbostäder för studenter. 

Studenter efterfrågar också tillfälliga bostäder och studietiden är 

begränsad. Därför är modulbostäderna passande även för studenter. 

 

Att blanda bostadsmoduler för flyktingar och studenter bidrar till att 

skapa en plattform och en kanal in i samhället för flyktingar som 

har få eller inga kopplingar med sitt nya land och för studenterna 

ger det en tillgång till internationella kontakter och influenser.  

 

Beslutsordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


